
UCHWAŁA NR 15.96.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 42 ust. 7 pkt  2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Dubiczach Cerkiewnych z obowiązku realizacji   
wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych. 

§ 2. 1.  Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1, odnosi się również do nauczyciela , któremu powierzono 
obowiązki kierownicze  w zastępstwie nauczyciela   zatrudnionego na stanowisku dyrektora szkoły. 

2. Zwolnienie obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono 
nauczycielowi pełnienie funkcji dyrektora lub zastępstwo, do ostatniego dnia miesiąca w którym zaprzestał 
pełnienia tej funkcji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

Id: C573BBB8-D8DA-4DF7-A78C-D637BD62E528. Podpisany Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-07-2020&qplikid=2



